אי עמידה באחד מן התשלומים תעמיד מלוא הסכום או כל יתרה בלתי
משולמת לפרעון מלא ומיידי בצירוף תוספות הפיגורים המגיעות כחוק.

על הנאשם לגשת מיידית למזכירות ביהמ"ש על מנת לקבל לידיו שוברי התשלום.

* אני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות על סך 70,000 ₪ , להימנע מלעבור על העבירות לפי
סעיפים 4, 14(א) לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח - 1968.

ובניגוד לעבירה על סעיפים: 2(א), 3(א), 4(ב), 5(ג), 5(ד), 5(ה), 6(ב), 8(ה), 15, 17, 23(ב)
לתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבריכות שחיה), התשנ"ד - 1994, וזאת למשך שנה.

תוקף ההתחייבות יחל מהיום.

אם לא יחתום על התחייבות, יאסר הנאשם לתקופה של 2 חודשים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ה, 16/07/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה קאודרס-בנר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אינני רואה מקום לעכב ביצוע גזר הדין וזאת כדלקמן:

הנאשם הצהיר בעצמו על מצבו הכלכלי המשגשג ביותר ומכאן שאפשרויותיו הכספיות אינן מונעות ממנו או מקשות את
תשלום הקנס.